[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.12.2011

№1775
пгт.Березово

Об утверждении состава комиссии по выбору и обследованию земельных участков, расположенных в населённых пунктах Березовского района

В соответствии со ст.ст. 30, 31 Земельного кодекса Российской Федерации:

1. Утвердить состав районной комиссии по выбору и обследованию земельных участков, расположенных в     населённых пунктах Березовского района, в следующем составе:

Кулешов Е. Л.

- первый заместитель главы администрации

  Березовского района, председатель комиссии

Максимов В.В.

- председатель комитета по земельным ресурсам
  администрации Березовского района
Левицкий В.В.

- председатель комитета по вопросам малочисленных

  народов Севера, природопользованию, сельскому
  хозяйству и экологии администрации

  Березовского района
Юферова О.С.

- начальник управления архитектуры
  и градостроительства администрации
  Березовского района.

Лесной В.И.

- заместитель руководителя Службы по контролю

  и надзору в сфере охраны окружающей среды,

  объектов животного мира и лесных отношений

  - начальник отдела Природнадзора Ханты-

  Мансийского автономного округа Югры

  (по согласованию)
Збродов Е.М.

- старший отдела - участковый лесничий
территориального отдела - Березовского

лесничества Департамента природных ресурсов

и несырьевого сектора экономики Ханты-
Мансийского автономного округа - Югры

(по согласованию)

Ушакова Н.Н.

- начальник филиала «Березовский районный
ветеринарный центр» бюджетного учреждения

«Ветеринарный центр» Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры (по согласованию)
Тетерин С.Н.

- начальник отдела - лесничий территориального
Отдела - Няксимвольского лесничества

Департамента природных ресурсов и несырьевого
сектора экономики Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры (по согласованию).

Фарносова В.В.

- заведующая отделом
  по охране памятников истории и культуры
Руководители обслуживающих организаций сетей инженерно-технического обеспечения соответствующего населенного пункта  Березовского  района (по согласованию).

Глава соответствующего городского или сельского поселения Березовского района (по согласованию).

Представитель заинтересованного лица в выборе земельного участка.

	           2. Признать утратившим силу постановление администрации Березовского района от 16.06.2011 №881 «Об утверждении состава комиссии по выбору и обследованию земельных участков, расположенных                                     в населенных пунктах Березовского района».
           3. Опубликовать данное постановление в газете «Жизнь Югры».
           4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

 4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации района

        Е.Л.Кулешов